' cinensis, consortis vero magnifici Alberti Paniewski 
castellani ośyiecimensis haereditaria ex una, et Cheb- 
dzie generosi Jeronimi Dembiński de Dembiany hae
reditaria ex altera partibus, circa parietem villa et hae- 
reditates Wiwla, nobilium Joannes patrui ac Andreae 
et Joannis filiastrorum et successorum nobilis olim 
Adami Kussnów. et hoc feria secunda post festum 
sancti Aegidij proxima. anno Domini 1593 coram ge- 
neroso Joanne Kuczkowski de Kuczko w camerario 
Xiąznensis Leloviensisq Districtuum graniciali prae- 
sentibus ibidem generosis ac nobilibus Andreae Olesz- 
niczki de Kije. Nicolao Dembiński de Dembiany Jo
anne Sarnowski, ac aJiis quam Plurimis fide dignis 
circa praemisisa assistentibus factae igitur sunt grani-
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cies de mutuo consensu inter partes praefatas corumq 
haereditates videlicet: Słupia mag. Hedvigis de Dem- 
biany castellanae oéviecimensi, consortis magnifici Al- 
berti Padniewski castellani oéviecimensis, et cum con- 
sensu ejusd mariti sui, ac villa Chebdzie generosi 
Jeronimi Dembiński ex amicabili compositione et ex 
intercisa inter partes prefatas facta pro die hodierna 
pveniend per magnificum Stanislaum Szafraniecz de 
Pieskowa Skała tribunum cracoviensem tanquam su
per arbitrum ac generosos Andream Rej de Nagło- 
wicze, Gasparum Kepszki Jeronimum Moskożewski, 
Christopherum Gaslawski, Joannem Życieński, de Żitne; 
Christopherum Gawroński, tanquam mutuos amicos 
per partes praefatos electos et specialiter deputatos 
una cum generoso Joanne Kuczkowski Camerario, ad 
sopiendas différencias inter partes praefatas ortas gra- 
niciesque determinandas inceptaeq sunt granicies a sco- 
pulo aciali ex antiquo sippato et non renovato qui 
dividit haereditates Wiwla nobilum Kossnów, et Cheb
dzie generosi Jeronimi Dembiński, penes viam dictam 
graniczna sen Scienszka, à quo scopulo aciali et an
tiquo sippato, versae sunt granicies versus septemtrio- 
nem dividendo haereditatas Słupia ad manum dextram, 
Chebdzie ad manum sinistam, scopuliq sunt sippati atq 
de terra erecti recto tramite per campum noviter ex- 
tipratum numéro septem, usq pervenerunt ad viam 
publicam stratam, tendentem ex opido Secemin, ver
sus cracoviam sub borra et pertransendo praefatam 
viam publicam, tendunt granicies recto tramite per 
borram dictam Gaj versus septemtrionem et scopuli
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sunt sippati et deterra erecti numéro très, et perve- 
nerunt ad viam quae tendit de villa Chebdzie ad vil- 
lam Chlewicze, penes quam viam sippatusest ultimus 
scopulus de terra erecta, ibidémq. praefatae grani- 
cies steterunt atq sunt determinatae circa parietem 
villae Lubachowy generosi Jeronimi Dembiński ac no- 
bilium Mathiae Patrui et Joannis Minorennis filii no- 
bilis olim Christophori Borcow cui determinationi prae- 
fatos granicierum nemo contradixit, imo praefatae par
tes consenserunt. Quos quid, granicies sie ex amica- 
bili compositione inter partes praefatas villasq et hae- 
reditates corum factas et determinatas praefatus Do
minus camerarius authoritateq Regia Dominig succa- 
merarij cracoviensis ac officii sui camerariale decrevit 
prentibusq decernit esse valituras roburq perpetuae 
firmitatis obtinere in perpetuum. Joannes Kuczkowski 

- de Kuczków Xiąznensis Leloviensisq districtuum ca
merarius granicialis sbt.

Ex actis terrestribus Xiążnensis Palatyna- 
tus Cracoviensis; quod fide publica circa appo- 
sitionem sigilli mei propri, testor.

Józephus Moncolski regens manu propria. 
Ad judicum, et acta praesentia, terrestria Xiąż- 

nensia, personaliter veniens, nobilis Albertus Ziemiecki, 
obtulit judicio praesenti, nomine mag. Hedrigis de 
Dembiany Padniewska, consortis Mag. Alberti Pad- 
niewski, castelani oswiecimensis, literas granicies au- 
thenticas infrascriptas sigillo Mag. Stańislai Cikowski 
succamerary terrae Cracoviensis, communitas, et manu 
gnosi Joannis Kuczkowski, de kuczków Xiążnen. Le-
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lovien, districtuum camerary, granicialis supseript. pe- 
tijtq: ut judicum praesens terrestre Xiążnense, easdem 
suscipiat, et in acta Distus perz. terrostris. Xiąznensis 
inscribi taciat. Quas Literas granicies judicium pens 
suscepit, et in acta pers. terrestria Xiąznen., inscribi 
curavit. Quarum quidem literarum, tenor de verbo ad 
verbum. Sequitur ejus modi.

Stanislaus Cikowski, de Voyslawice succamera- 
rius terrae Cracoviensis, generalis. Significamus tenore 
prentium quibus ex pedit universis et singulis prae- 
sentibus et futuris, praesentium notitiam habituris. Quae 
sunt acta coram. generoso Joanne Kuczkowski, de 
kuczków, camerario nro graniciali Dist. Xiqznen. Le- 
lowiensique dum et quando officium nostrum et vices 
suas gerebat in loco campestri graniciali differentiarum 
inter partes et haereditates earum. infrascriptas, in hune 
qui sequitur modum.

Acta sunt haec in loco campestri granicjali diffe- 
rentiarum inter villas et haereditates Słupia, magn. 
Hedwigis de Dembiany Padniewska, castellanae oświe- 
cimensis consortis Vero magn. Alberti Padniewski, 
Castellani oświecimensis haereditaria ex una, et villam 
Chrzelów generosi Andreae Stadnicki, haereditariam 
ex altera partibus, tune parietem villae et haereditatis 
Raszków nobilis Clementis Korzenski haereditar in 
bona dicta Podbrzezie, prope campum ad Raszków 
pertinentem. Feria tertia post testum Sanctae Catha- 
rinae Virginis proxima anno domini 1596. Coram ge
neroso Joanne Kuczkowski, de kuczków, camerario 
Xiąznensi, Leloviensique districtum graniciali praesen-
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Joanne Swicykowski, Martino Koścień, Joachimo Sar
nowski, Abrachamo Boski, Paulo Minostowski et alijs 
quam pluvimis, fide dignis, circa praemissa existenti- 
bus. Inquo loco generosus Joannes Kuczkowski; ca- 
merarius granicialis Jurisdictionem campestrem grani- 
cialem fundavit eamque ministeriali generali Regni 
Provido matthiae Gorgoniek, de villa Siadcza procamare 
mandawit. Qui quidem ministerialis satisfaciendo man
date praedicto eam fundacionem jurisdictionis officji 
Domini succamerarji cracoviensis, peractam juxta juris 
communis obserwantiam proclamavit et partibus prae- 
dictis ad notitiam deduxit. Factae igitur sunt limites 
sex granicies ex amicabili compositione per prefatos 
magn. castellanum oświecimensem, uti tutorem ex par
te praenominatae consortis suae et generosum Andre- 

' arn Stadnicki, utrasque partes, inter villas et haeredi- 
tates earum suprascriptas videlicet: villae Słupia, magn. 
Hedvigis de Dembiany castellanae oświecimensis, hae- 
reditariaect. Villan. Chrzelów, generosi Andreae Sta
dnicki, etiam haereditar. quae granicies in hune qui 
sequitur modum inceptae sunt inprimis ex mutua par
tium affectatione praedictarum per camerarium praeno- 
minatum jurisdictione fundata eaq. per ministerialem 
Regni generalem providum Matthiam Gorgoniek, de 
villa Siadcza proclamata ut videticet partes praefactae 
in negotio praefatarum granicierum inter se procedat: 
tune siquis sit qui graniciebus incepcionem eisdem 
contradiceret vellet, sed quam nemo contradixit nue 
bidem personaliter stans, nobilis Gasparus Glewski;
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tanquam nuncius una cum subditis Senioribus de villa 
Raszków, nomine genorosi Clementis Korzenski ejus- 
dem Raszków, haeredis ex granicies esse veras agno- 
vit et ad arectionem infrascriptam scopuli accialis con- 
sensit. Ideo partes prae nominatae in loco praedicto 
in marginae Borrae Podbrzezie nuncupato fecerunt: 
sippari sunt très aciales scopuli unus collateralis a villa 
Raszków, et duo principales distingventes haereditates 
prefatas villae Chrzelów cum villa Słupia, om nés très 
ex oposito Sui vaduntq abhis tribus scopulis per bor- 
ram eod. nomine ut supra dictum Podbrzezie; scopuli 
parietales numéro decem et signa in arboribus pinati- 
cis ad instar crucis facta usq. ad locum dictum Stare 
Szubienice, in quo sipatus est scopulus non procul 
viam stratam vulgo krakowskiego gościeńca, quae ten
dit ab oppido Kosów, per Villam Słupia, versus oppi
dum Miechów, per quam stratam transversatim eundo, 
sipatus est scopulus eidem stratae proximus, a quo et 
cuncto vadunt alij scopuli parietates numéro 15 (quin- 
decem), et signa in arboribus pinaticis adinstar crucis 
excisa per modicum Spatium borrae usq. ad locum 
dictum .Suche Załuże penes viam quandam non ad mo- 
dum notabilem inter extremitates sulcorum tarn fun- 
di villae Słupia, quam villae Chrzelów, eundem a quo 
loco ex via pervento est, recto tranite, ad agrum Jo- 
sephi tabernatoris et Subditi de Słupia, juxta cujus 
agrum in fine erecti sunt penes signum metale nota- 
bile dividentes ex antiqous Bona haereditar. Słupia et 
villae Novawieé, generosi Petri Gniewiecki, haeredita- 

eidem fundo nil praejudicando Duo scopuli acia-rum
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les haereditates praefatas villam Słupia, cum villa 
Chrzelów, dividentes. Quas granicies et praemissa 
omnia in loco dictae determinacionis earundem ex 
mutua postulatione et consensu Partium prout juris 
et moris est praenominatus camerarius suprascripta 
ministeriali Matthiae Gergomek proclamare prout qui- 
dem proclamavit, et ad notitiam omnium deduxit uti 
inceptae sunt et ad finem de ductae firm as et stabiles 
esse perpetuoque et in aevum duraturas mandavit id- 
que authoritatis suae et oficij qua in hac parte fungi- 
tur vigore. In quorum omnium, fidem et festimonium 
praemissorum et sygillum nostrum praesens est apres- 
sum. Actum Die et loco ut supra Joannes Kuczkowski, 
de kuczków Xiąznen. Lelovien. districtuum camerarius 
granicialis manu propria spt. Anno S 1596.